２０２２年１０月１９日

株 主 の 皆 様 へ

東 映 株 式 会 社

株主優待指定劇場 渋谷ＴＯＥＩの閉館について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社直営劇場である「渋谷ＴＯＥＩ」は、２０２２年１２月４日（日）の営業をもちまし

て閉館することとなりました。つきましては、「渋谷ＴＯＥＩ（①、②）」で株主優待券をご

使用いただくことができるのは２０２２年１２月４日（日）までとなります。株主の皆様に

はご不便をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、ご了承のほどよろしくお願い

いたします。

長きに亘り、「渋谷ＴＯＥＩ」をご愛顧頂きまして誠に有難うございました。

記

閉館劇場名  渋谷ＴＯＥＩ

閉 館 日  ２０２２年１２月４日（日）

住   所  東京都渋谷区渋谷１－２４－１２渋谷東映プラザ７階・９階

電 話 番 号  ０３－５４６７－５７７３

公式サイト  https://toeitheaters.com/theaters/shibuya/

【お問合せ先】

東映株式会社 経営戦略部 コーポレート管理室

電 話 番 号  ０３－３５３５－７１１４

以  上